


2 
 

I. 

 

 

Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

8/2021. (VI.9.) önkormányzati rendelete 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó koronavírus 

világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére a 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában foglalt feladatkörében eljárva, a következőket rendelem el:  

 

1. § 

 

Hatályát veszti a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2014. 

(XII. 15.) önkormányzati rendelet 80. és 81. §-aiban nevesített, a Heves Megyei Önkormányzat 

Közgyűlése állandó és ideiglenes bizottsága valamennyi, a Közgyűlés által alkotott hatályos 

önkormányzati rendeletében foglalt hatáskörének - a 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzet időtartama alatt - a Heves Megyei Közgyűlés elnöke általi 

gyakorlásáról rendelkező 4/2021. (II.8.) önkormányzati rendelet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2021. június 15. napján lép hatályba. 

 

 

 

 dr. Juhász Attila Simon dr. Barta Viktor  

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke Heves megye főjegyzője 

 

 

  



3 
 

II. 

 

A Heves Megyei Közgyűlés elnökének  

35/2021. (V.6.) veszélyhelyzeti határozata 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó koronavírus 

világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet elrendelő, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének 4/2021. (II.8.) önkormányzati rendelete 

rendelkezéseire is figyelemmel, 

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Megyei Döntés-előkészítő és Pályázatértékelő 

Ideiglenes Bizottságának  

a 2014-2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások 

felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 57/A. § (4) bekezdése, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 59. § (3) bekezdése, valamint a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 2. 

melléklet III. fejezetének 4.1.3. pontja alapján átruházott feladat- és hatáskörét gyakorolva  

a Terület- és Településfejlesztési Operatív Programban támogatói döntéssel rendelkező  projekt 

esetében felmerülő költségnövekmény igény bírálata kapcsán, az alábbi veszélyhelyzeti 

határozatot hozom: 

 

A TOP-4.2.1-15 számú „Szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése” 

megnevezésű felhívásra benyújtott TOP-4.2.1-15-HE1-2016-00009 azonosítószámú „Szociális 

alapszolgáltatások és a gyermekjóléti alapellátás infrastrukturális, minőségi fejlesztése 

Domoszló községben” című projekt kapcsán a 47 445 215 Ft összegű költségnövekmény igényt 

támogatom. 

 

 dr. Juhász Attila Simon 

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke 

 

 

A Heves Megyei Közgyűlés elnökének  

36/2021. (V.17.) veszélyhelyzeti határozata 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó koronavírus 

világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet elrendelő, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének 4/2021. (II.8.) önkormányzati rendelete 

rendelkezéseire is figyelemmel, 

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Megyei Döntés-előkészítő és Pályázatértékelő 

Ideiglenes Bizottságának  



4 
 

a 2014-2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások 

felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 57/A. § (4) bekezdése, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 59. § (3) bekezdése, valamint a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 2. 

melléklet III. fejezetének 4.1.3. pontja alapján átruházott feladat- és hatáskörét gyakorolva  

a Terület- és Településfejlesztési Operatív Programban támogatói döntéssel rendelkező  

projektek esetében felmerülő költségnövekmény igény bírálata kapcsán, az alábbi 

veszélyhelyzeti határozatot hozom: 

• a TOP-1.1.1-16 számú „Ipari parkok, iparterületek” megnevezésű felhívásra benyújtott 

TOP-1.1.1-16-HE1-2017-00006 azonosítószámú „Új ipari terület kialakítása 

Gyöngyösön” című projekt kapcsán a 83 902 733 Ft összegű költségnövekmény igényt; 

• a TOP-3.2.1-15 számú „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” 

megnevezésű felhívásra benyújtott TOP-3.2.1-15-HE1-2016-00023 azonosítószámú 

„Maklár község önkormányzati épületeinek energetikai korszerűsítése” című projekt 

kapcsán a 27 257 932 Ft összegű költségnövekmény igényt valamint; 

• a TOP-4.1.1-16 számú „Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése” 

megnevezésű felhívásra benyújtott TOP-4.1.1-16-HE1-2019-00004 azonosítószámú 

„Egészségügyi alapellátás fejlesztése Zagyvaszántón” című projekt kapcsán az 5 565 

783 Ft összegű költségnövekmény igényt támogatom. 

 

 dr. Juhász Attila Simon 

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke 

 

 

A Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése elnökének  

37/2021. (V. 17.) veszélyhelyzeti határozata 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó koronavírus 

világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet elrendelő, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi veszélyhelyzeti határozatot hozom: 

 

A Heves Megyei Önkormányzat könyvvizsgálói feladatainak ellátására a 2021.06.01-től 

2022.05.31-ig terjedő időszakra a VVA Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft-vel (személyében 

eljáró könyvvizsgáló: Vitéz Zsolt) a megbízási szerződés megkötését támogatom. A megbízási 

díj összege 50.000 Ft + ÁFA/hó.  

        

Felelős:  dr. Juhász Attila Simon 

        Heves Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

 Határidő: 2021.06.01. 

 

 dr. Juhász Attila Simon 

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke 

 



5 
 

A Heves Megyei Közgyűlés elnökének  

38/2021. (V.20.) veszélyhelyzeti határozata 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó koronavírus 

világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet elrendelő, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének 4/2021. (II.8.) önkormányzati rendelete 

rendelkezéseire is figyelemmel, 

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Megyei Döntés-előkészítő és Pályázatértékelő 

Ideiglenes Bizottságának  

a 2014-2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások 

felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 57/A. § (4) bekezdése, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 59. § (3) bekezdése, valamint a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 2. 

melléklet III. fejezetének 4.1.3. pontja alapján átruházott feladat- és hatáskörét gyakorolva  

a Terület- és Településfejlesztési Operatív Programban támogatói döntéssel rendelkező  

projektek esetében felmerülő költségnövekmény igény bírálata kapcsán, az alábbi 

veszélyhelyzeti határozatot hozom: 

• a TOP-1.2.1-15 számú „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható 

turizmusfejlesztés” megnevezésű felhívásra benyújtott TOP-1.2.1-15-HE1-2016-00017 

azonosítószámú „Interaktív séták a Tarna mentén” című projekt kapcsán a 37 644 207 

Ft összegű költségnövekmény igényt valamint; 

• a TOP-3.2.2-15 számú „Önkormányzatok által vezérelt, a helyi adottságokhoz 

illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló energiaellátás 

megvalósítása, komplex fejlesztési programok keretében” megnevezésű felhívásra 

benyújtott TOP-3.2.2-15-HE1-2016-00001 azonosítószámú „Önkormányzati 

épületeket kiszolgáló helyi fűtőművi egység létesítése Sirok községben” című projekt 

kapcsán a 12 537 965 Ft összegű költségnövekmény igényt támogatom. 

 

 

 dr. Juhász Attila Simon 

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke 

 

 

 

A Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése elnökének  

39/2021. (V. 28.) veszélyhelyzeti határozata 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet elrendelő, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 



6 
 

továbbá figyelemmel a 2014–2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból 

származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 64. 

§ (4) és 65. § (1a) bekezdéseire, 

a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program területi kiválasztási rendszerben 

meghirdetett TOP-1.4.1-19 számú „Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése” című felhívásra 

benyújtásra került támogatási kérelem kapcsán az alábbi veszélyhelyzeti határozatot hozom. 

A következő – Irányító Hatóság által megküldött – döntési javaslattal egyetértek: 

 

Támogatási kérelem 

száma 

Támogatási kérelem 

címe 
Támogatást igénylő neve 

A projekt 

összeköltsége 

(Ft) 

DEB összesített 

döntési javaslat 

TOP-1.4.1-19-

HE1-2019-00011 

Új bölcsőde 

építése Tiszanánán 

Tiszanána Község 

Önkormányzat 
232 642 726 

támogatásra 

javasol 

 

 dr. Juhász Attila Simon 

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke 

 

 

A Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése elnökének  

40/2021. (V. 28.) veszélyhelyzeti határozata 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet elrendelő, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

továbbá figyelemmel a 2014–2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból 

származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 64. 

§ (4) és 65. § (1a) bekezdéseire, 

a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program területi kiválasztási rendszerben 

meghirdetett TOP-2.1.3-16 számú „Települési környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések” 

című felhívásra benyújtásra került támogatási kérelem kapcsán az alábbi veszélyhelyzeti 

határozatot hozom. 

 

A következő – Irányító Hatóság által megküldött – döntési javaslattal egyetértek: 

 

Támogatási kérelem 

száma 
Támogatási kérelem címe Támogatást igénylő neve 

A projekt 

összeköltsége 

(Ft) 

DEB összesített 

döntési javaslat 

TOP-2.1.3-16-

HE1-2021-00014 

Települési 

környezetvédelmi 

infrastruktúra 

fejlesztése 

Rózsaszentmártonban 

Rózsaszentmárton 

Községi 

Önkormányzat 

499 997 828 
támogatásra 

javasol 

 

 dr. Juhász Attila Simon 

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke 



7 
 

A Heves Megyei Közgyűlés elnökének  

41/2021. (VI.11.) veszélyhelyzeti határozata 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó koronavírus 

világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet elrendelő, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének 4/2021. (II.8.) önkormányzati rendelete 

rendelkezéseire is figyelemmel, 

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Megyei Döntés-előkészítő és Pályázatértékelő 

Ideiglenes Bizottságának  

a 2014-2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások 

felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 57/A. § (4) bekezdése, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 59. § (3) bekezdése, valamint a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 2. 

melléklet III. fejezetének 4.1.1. pontja alapján átruházott feladat- és hatáskörét gyakorolva  

a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program területi kiválasztási rendszerben 

meghirdetett TOP-2.1.3-16 számú „Települési környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések” 

című felhívásra benyújtásra került 2 darab támogatási kérelem értékelése kapcsán – támogatva 

azokat - az alábbi veszélyhelyzeti határozatot hozom: 

 

 
 

 dr. Juhász Attila Simon 

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke 

 

 

 

A Heves Megyei Közgyűlés elnökének  

42/2021. (VI.11.) veszélyhelyzeti határozata 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó koronavírus 

világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet elrendelő, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének 4/2021. (II.8.) önkormányzati rendelete 

rendelkezéseire is figyelemmel, 

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Megyei Döntés-előkészítő és Pályázatértékelő 

Ideiglenes Bizottságának  

1 TOP-2.1.3-16-HE1-2021-00015
Csapadékvíz elvezető rendszer 

rekonstrukciója Sirokban

SIROK KÖZSÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT
Sirok 639 941 885 639 941 885 100 Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények hossza 4 577,6000

támogatásra 

javasol

2 TOP-2.1.3-16-HE1-2021-00016 Csapadékvíz-elvezetés Bükkszéken
BÜKKSZÉK KÖZSÉG 

ÖNKORMÁNYZATA
Bükkszék 690 008 632 690 008 632 100 Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények hossza 5 914,0000

támogatásra 

javasol

Igényelt 

támogatás 

összege (Ft)

A projekt 

összköltsége (Ft)

Támogatási 

arány (%)

Indikátorok Döntési javaslat 

Projektben vállalt indikátor megnevezése, mértékegysége
Projektben vállalt 

célérték 

Döntési 

javaslat

Költségcsökkentés 

esetén a javasolt 

támogatás összege (Ft) 

Indoklás  / 

Megjegyzés

Sor-

szám
Támogatási kérelem száma Támogatási kérelem címe Támogatást igénylő neve

Megvalósítási 

helyszín



8 
 

a 2014-2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások 

felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 57/A. § (4) bekezdése, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 59. § (3) bekezdése, valamint a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 2. 

melléklet III. fejezetének 4.1.1. pontja alapján átruházott feladat- és hatáskörét gyakorolva  

a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program területi kiválasztási rendszerben 

meghirdetett TOP-2.1.3-16 számú „Települési környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések” 

című felhívásra benyújtásra került 8 darab támogatási kérelem értékelése kapcsán – támogatva 

azokat - az alábbi veszélyhelyzeti határozatot hozom: 

 

 

 
 

 

 dr. Juhász Attila Simon 

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke 

 

 

 
A Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése elnökének  

43/2021. (VI.14.) veszélyhelyzeti határozata 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó koronavírus 

világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet elrendelő, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 

29.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 4/2021. (II.8.) 

önkormányzati rendelete rendelkezéseire is figyelemmel, 

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Vidékfejlesztési és Határon Túli Ügyek Bizottsága - a 

Heves Megyei Közgyűlésnek a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2014. (XII.15.) önkormányzati rendeletének a Közgyűlés állandó bizottságai hatáskörét taglaló 

2. melléklete III. fejezetének 3.1.1.2., 3.1.1.3. és 3.2.1.3. pontjaiban, továbbá a Heves Megyei 

Közgyűlés 40/2020. (IX. 25.) számú határozatával elfogadott Partnerségi Tervben meghatározott - 

feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi veszélyhelyzeti határozatot hozom: 

 

A területfejlesztési koncepció, a területfejlesztési program és a területrendezési terv tartalmi 

követelményeiről, valamint illeszkedésük, kidolgozásuk, egyeztetésük, elfogadásuk és közzétételük 

részletes szabályairól szóló 218/2009. (X.6.) Korm. rendelet rendelkezéseinek megfelelően a 

határozat mellékletét képező „Heves Megye Területfejlesztési Koncepciója (2021-2027)” 

TOP-2.1.3-16-HE1-2021-00023
Csapadékvíz-elvezető hálózat 

fejlesztése Nagyút Községben

NAGYÚT KÖZSÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT
Nagyút 99 997 710 99 997 710 100

Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények 

hossza
2 069,0000

támogatásra 

javasol

TOP-2.1.3-16-HE1-2021-00017 Árvízvédelmi beruházás Egerszóláton
EGERSZÓLÁT KÖZSÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT
Egerszólát 621 233 829 621 233 829 100

Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények 

hossza
150,0000

támogatásra 

javasol

TOP-2.1.3-16-HE1-2021-00021
Noszvaj északi vízelvezető 

hálózatának rekonstrukciója

NOSZVAJ KÖZSÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT
Noszvaj 89 510 095 89 510 095 100

Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények 

hossza
200,0000

támogatásra 

javasol

TOP-2.1.3-16-HE1-2021-00024
Csapadékvíz-elvezető hálózat 

fejlesztése Szűcsi Községben

SZŰCSI KÖZSÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT
Szűcsi 199 995 532 199 995 532 100

Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények 

hossza
3 160,0000

támogatásra 

javasol

TOP-2.1.3-16-HE1-2021-00019
Egerfarmos, nyíltárkos csapadékvíz-

elvezető rendszer fejlesztése

EGERFARMOS 

KÖZSÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT

Egerfarmos 30 000 000 30 000 000 100
Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények 

hossza
545,0000

támogatásra 

javasol

TOP-2.1.3-16-HE1-2021-00022 Árvízcsökkentő záportározó Novajon
NOVAJ KÖZSÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT
Novaj 198 468 006 198 468 006 100

Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények 

hossza
140,0000

támogatásra 

javasol

TOP-2.1.3-16-HE1-2021-00020
Csapadékvízvédelmi intézkedések 

Felsőtárkányban

FELSŐTÁRKÁNY 

KÖZSÉG 

ÖNKORMÁNYZATA

Felsőtárkány 60 788 064 60 788 064 100
Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények 

hossza
1 000,0000

támogatásra 

javasol

TOP-2.1.3-16-HE1-2021-00025
Csapadékvíz-elvezető hálózat 

fejlesztése Nagykökényes Községben

NAGYKÖKÉNYES 

KÖZSÉGI 

ÖNKORMÁNYZAT

Nagykökényes 200 000 000 200 000 000 100
Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények 

hossza
2 381,0000

támogatásra 

javasol

Igényelt 

támogatás 

összege (Ft)

A projekt 

összköltsége (Ft)

Támogatási 

arány (%)

Indikátorok Döntési javaslat 

Projektben vállalt indikátor megnevezése, 

mértékegysége

Projektben vállalt 

célérték 

Döntési 

javaslat

Költségcsökkentés 

esetén a javasolt 

támogatás összege (Ft) 

Indoklás  / 

Megjegyzés

Támogatási kérelem száma Támogatási kérelem címe Támogatást igénylő neve
Megvalósítási 

helyszín



9 
 

(Helyzetértékelés, Javaslattevő munkarészek és Függelék) és annak Területi (társadalmi, gazdasági 

és környezeti) Hatásvizsgálati dokumentumát miniszteri állásfoglalásra történő megküldés céljából 

jóváhagyom. 
 

   Felelős:  dr. Barta Viktor, Heves megye főjegyzője 

Domján Róbert, HMÖH Területfejlesztési és 

Területrendezési Osztály vezetője 

   Határidő:  a miniszteri állásfoglalásra történő felterjesztésre  

2021. június 14. 
 

 dr. Juhász Attila Simon 

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke 
 

A határozat melléklete a https://hevesmegye.hu/hu/teruletfejlesztes/heves-megye-

teruletfejlesztesi-koncepcioja-2021-2027 linken érhető el (Letölthető dokumentumok, Végleges 

változat). 
 

A Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése elnökének  

44/2021. (VI.14.) veszélyhelyzeti határozata 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó koronavírus 

világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet elrendelő, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 

29.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 4/2021. (II.8.) 

önkormányzati rendelete rendelkezéseire is figyelemmel, 

a Heves Megyei Önkormányzat Közgyűlése Vidékfejlesztési és Határon Túli Ügyek Bizottsága - a 

Heves Megyei Közgyűlésnek a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2014. (XII.15.) önkormányzati rendeletének a Közgyűlés állandó bizottságai hatáskörét taglaló 

2. melléklete III. fejezetének 3.1.1.2., 3.1.1.3. és 3.2.1.3. pontjaiban, továbbá a Heves Megyei 

Közgyűlés 40/2020. (IX. 25.) számú határozatával elfogadott Partnerségi Tervben meghatározott - 

feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi veszélyhelyzeti határozatot hozom: 
 

A területfejlesztési koncepció, a területfejlesztési program és a területrendezési terv tartalmi 

követelményeiről, valamint illeszkedésük, kidolgozásuk, egyeztetésük, elfogadásuk és közzétételük 

részletes szabályairól szóló 218/2009. (X.6.) Korm. rendelet rendelkezéseinek megfelelően a 

határozat mellékletét képező „Heves Megye Területfejlesztési Programja (2021-2027)” (Stratégiai 

Program és Operatív Program munkarészek) és annak Területi (társadalmi, gazdasági és környezeti) 

Hatásvizsgálati dokumentumát miniszteri állásfoglalásra történő megküldése céljából jóváhagyom. 
 

   Felelős:  dr. Barta Viktor, Heves megye főjegyzője 

Domján Róbert, HMÖH Területfejlesztési és 

Területrendezési Osztály vezetője 

   Határidő:  a miniszteri állásfoglalásra történő felterjesztésre  

2021. június 14. 
 

 dr. Juhász Attila Simon 

 Heves Megyei Közgyűlés elnöke 

 

A határozat melléklete a https://hevesmegye.hu/hu/teruletfejlesztes/heves-megye-

teruletfejlesztesi-programja-2021-2027 linken érhető el (Letölthető dokumentumok, Végleges 

változat). 

https://hevesmegye.hu/hu/teruletfejlesztes/heves-megye-teruletfejlesztesi-koncepcioja-2021-2027
https://hevesmegye.hu/hu/teruletfejlesztes/heves-megye-teruletfejlesztesi-koncepcioja-2021-2027
https://hevesmegye.hu/hu/teruletfejlesztes/heves-megye-teruletfejlesztesi-programja-2021-2027
https://hevesmegye.hu/hu/teruletfejlesztes/heves-megye-teruletfejlesztesi-programja-2021-2027


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FELELŐS KIADÓ: Dr. JUHÁSZ ATTILA SIMON Heves Megyei Közgyűlés Elnöke 

FELELŐS SZERKESZTŐ: DR. BARTA VIKTOR Heves Megye Főjegyzője 

KÉSZÍTETTE: HEVES MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Eger, Kossuth L. u. 9., Telefon: 521-303 

ISSN 1215-17


